
Id: FADOX-VEICD-PVCBN-HNCEV-OWAQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/664/10
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, 
domu pomocy społecznej i areszcie śledczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle tworzy się odrębne 
obwody głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie śledczym, w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, zgodnie z następującym podziałem: 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

GRANICE OBWODÓW GŁOSOWANIA UTWORZONYCH 
W SZPITALACH, DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ I ARESZCIE ŚLEDCZYM ORAZ SIEDZIBY 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
32 SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Doktora Judyma 4
33 SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Franklina Delano Roosevelta 2
34 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. Dąbrowszczaków 1
35 ARESZT ŚLEDCZY 

ul. Racławicka 10

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Opolskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.1) 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Grzegorz Chudomięt

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 
167, poz. 1760, z 2005 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 
i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 Nr 213, 
poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356). 


